会連合会長へのお知ら

発 危 第 62号
平成 24年 2月 7日

(2012年 )

各校下 (地区)町会連合会 会長 様

金沢市危機管理監

大 田  茂

(公印省略)

平成24年度市民防災訓練について

日頃から、本市行政に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 24年度市民防災訓練実施自主防災組織につきまして、安全・安心まちづくり

対策委員会と本市が協議 した結果、下記のとおり決定しましたので報告します。

記

1 平成 24年度市民防災訓練実施予定自主防災組織 (町会連合会番刷 1頂)

・夕日寺校下自主防災会

・大浦校下自主防災会

・三馬校下防災会

2 平成 25年度以降に優先実施可能な自主防災組織 (町会連合会番号 1頂)

・十一屋校下自主防災会

|   ・長土塀地区防災連合会                       ・

(本件の問い合わせ先)

金沢市危機管理課

担当 西川・喜田・谷内

電 話 :076-220-2060

FAX:076-233-9999